EMENTA: REQUER DA PREFEITURA MUNICIPAL, ATRAVÉS

DA  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA,  QUE

REALIZE  O  SERVIÇO  DE  LEVANTAMENTO  DE

COPAS  E  SERVIÇO  DE  PODA  E  PODA  DE

ÁRVORES,  NA PRAÇA MATEUS NADER NEMER

(BICICLETA).  LOCALIZADA  NA  RUA  GALILEU

GALILEI, N° 1272, BAIRRO JARDIM IRAJÁ.

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

CONSIDERANDO a atribuição de fiscalização do exercício da vereança;

- CONSIDERANDO as informações que chegaram neste gabinete através dos munícipes,
nos informando que na praça localizada na rua:Galilei Galileu n°1272, bairro: Jardim Irajá,
é que as árvores da praça estão com as copas muito alta ;

- REQUEREMOS, na forma regimental, que seja oficiada Prefeitura Municipal, através da
Secretaria de Infraestrutura para que tome as providências necessárias. Após seja dado
retorno a está Casa de Leis.

Sala das Sessões, 15 de março de 2023.

LINCOLN FERNANDES
Vereador - PDT

REQUERIMENTO Nº 1415/2023

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 1
41

5/
20

23
 -

Pr
ot

oc
ol

o
nº

 2
60

24
/2

02
3

re
ce

bi
do

 e
m

 1
6/

03
/2

02
3

08
:2

3:
38

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
in

co
ln

 P
er

ei
ra

 F
er

na
nd

es
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//p
ub

lic
o.

ca
m

ar
ar

ib
ei

ra
op

re
to

.s
p.

go
v.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
14

8-
14

69
-7

59
3-

37
65

.

Pag. 1/1